





Mediata buluncağın müddetce ceryan eden mü-  
zakereattan bahs edecek değim. Yahuz ehemmiyet tari-  
hiyesi itibarile ve maddesi zakereatın faruk ala-  
mıycağın. Bir gün arkadaşlardan bazıları mekka-  
siyasete asıp kesimeğe kesip bişmeğe bulasa müttis  
siyasete müteallik kas takdir vermişlerdi bu me-  
yanında Samsun ve turalıyan ehali müstüme sinin  
müdahale etmesinde talep oluru yarız. Heruz taanaile  
temin mevaidiğit ve kuvvet edemediğimuz bir devrede  
bu gibi hareketin mevaidiğit akabete ~~eder~~  
teammül ederet. ————— tesirat siya siye sine melani  
tekarar mezkurenin tezkeri ve netice' tektikatin mee-  
lase arzı için bir emenmen mahuzası teşkilü üzy-  
musnu tekij etirdim bu mutala kabul olarak meclis  
vehli efendile beruunde dahil buluncağın Altı  
kısılet bir komisyon teşkil etti. Bu heyete hükümet-  
dem de Mustafa Kemal Paşa ile Adnan bey  
isturak ettiler. tektikat vakarada mütalip va keranun  
erdem isabeti dahi tahakkuk etti. Berni em ziyade ala-  
Kadar eden tehvir meselesi idi. Bu halde hükümetce  
soruların snale harp esnasında üzyük bir kuvvete  
teşkilüs edilen Samsun ————— bahs oluğu akabete  
göstererek teşkilüs mezkurenin bahs oluğu akabete  
yeni bir cephe açmas demektir teker sinin  
olacağın aynı zamanda



unvanat salıkadarı dolaysı zaten aleyhi miğale bin deraman  
- 2 -  
terlik hükmü Hürriyetinle alınmış  
tahvile vesile teşkil edeceği ve belki de bir müddet  
halıyı edeceğimi ileriye sürdüm. ve müddet haza-  
tım kabul oldu müzakere bir aralık Anadolı  
hükümeti tarafından teklif olunmuş mülk veticile  
mülk alth. kütahya melunı Ferid bey saltan-  
nın halk üzerindeki sarfayımı kesilmek ve his-  
sizat aksama için

hürriyet milliyete meşhureti meşhureti meşhureti  
vatanı teklif edildi Mustafa Kemal Paşa bu me-  
kara müzakere için Anadolıya gelmek için  
bir teklif de bulunmuştu. Ferid bey her bir  
şey bir Ferid Osmanlı gelileceği her bir  
verileceğini bildirdi. bu hususdaki cevabı  
son netice lemedi. müfredat sairine müzakere  
vasıtasile meclis arız olunarak tasvip edildi.  
Rafetle aramızda hasil olan ihtilafa tefikarı  
Büyükün on beşinde Antara dan yirmi beşinci  
günün Teraküpa muvasalat etmiş.  
avdetim de vilayeti hissiyeten değişmiş buldum.  
Sarı ve garp mehafil resmîye buldum  
teraküpanın ayar mehafili tesnim etmiş  
bulunuyordu. tahvile yakın da dinleyen  
mu resmîye ile bakıye gönderilen kâğıs kam.  
güre ağasının misahedatile kanaatları  
teşâyid eden halk her temayüle karşı Ferid



... lankımyazdır. A şerhler pekten dahi  
 Kızıl karnavalara benzemek için Fermanlarını yurttaşlar  
 birer kollarına birer kurmuş isaret takmışlar idi  
 mektep komitesi tarafından propoganda için günde  
 birer Cahil hareket melusu Rasim bey bir takım  
 Peşpayeleri. Yeşil ordu teşkilatına hağ'celal kaydederok  
 memleketi amaraşya sünüküzardı. giresun'da  
 Toprak almış yürümüş Temayülal. pek.  
 amaraşya dıvân yeni teşkilat kendisini hüsküti  
 kudurtmuş idi. terakülüne muvafakatında bir kaç  
 gün sonra mehtum alenen giresun şarpsında  
 bir jandar maye katle eyledi. Kar makarna bila  
 aman tevkifi ve ye tevkilini emrettim pek me-  
 mus ve fedakâr olan husuü bey nazifesine  
 ifaya tevessül edmes karşısında mahdud Re-  
 sim beyin dahi istrakile. ve maklem mu-  
 halefete nigradı. Ankarada pek acı maruzat  
 ve telki matima ragmen cariye ve kaye eyledi  
 daha mecliste için Asma mus ef'ad  
 ziyahesine dair muvassal şifireler dıvân dahi.  
 liye vekili Refet beye tahkim ile müvassalatı  
 muzer, himayeye - Bırgıts kırımı sayfa  
 burada bitte

TÜRKİYE

Vali

Deli

Hanım B.

Arslanında

---

K. Bekir'in

Konu. İpt !